
Platz Name Verein Weite
1 Martin Brüning*** Berumbur 1780
2 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1706
3 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1668
4 Karlheinz Wilberts Theener 1584
5 Martin Schoolmann SV Leezdorf 1555
6 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1541
7 Johannes Meyer Menstede/Arle 1531
8 Uwe Behrends Noord Norden 1529
9 Ole Jenssen*** Norddeich 1526

10 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1525
11 Hinni Lengert Canhusen/Lopp. 1521
12 Detlef Harms Noord Norden 1518
13 Jürgen Freese Berumerfehn 1505
14 Redolf Schwitters Bahn free Großheide 1501
15 Hermann Jungenkrüger Hoch herut Leezdorf 1489
16 Wilfried Lohmeyer Südarle 1476
17 Edzard Claassen Hage 1462
18 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1440
19 Uwe Lohmeyer Berumbur 1420
20 Erich Bents Südarle 1397
21 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1373
22 Erwin Davids Westermarsch 1371
23 Jörg Buss Hage 1359
24 Helmut Barkhoff Driest weg Großheide 1350
25 Hartmut Schoolmann Ostermoordorf 1320
26 Horst Karow Hagerwilde 1315
27 Holger Alts Westerende 1294
28 Richard Moritz Norddeich 1281
29 Johann Krey Berumbur 1201
30 Arno Mennen Westerende 1184
31 Cornelius Ehmen Hagerwilde 1157
32 Dieter Hattermann Ostermarsch 984

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Alle Angaben ohne Gewähr ! © KBV Osterhusen e.V.



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Martin Brüning*** Berumbur 1780 1722 3502
2 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1706 1712 3418
3 Johannes Meyer Menstede/Arle 1531 1829 3360
4 Martin Schoolmann SV Leezdorf 1555 1794 3349
5 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1525 1813 3338
6 Ole Jenssen*** Norddeich 1526 1742 3268
7 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1668 1588 3256
8 Uwe Behrends Noord Norden 1529 1702 3231
9 Karlheinz Wilberts Theener 1584 1632 3216

10 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1541 1567 3108
11 Hinni Lengert Canhusen/Lopp. 1521 1542 3063
12 Detlef Harms Noord Norden 1518 1540 3058

Endrunde
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